受文者：高雄市立鼓山高級中學
發文日期：中華民國113年2月29日
發文字號：南女家政字第1130900033號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：家政學科中心教師線上公開授課_112-2實施計畫.pdf

主旨：本校家政學科中心辦理「112學年度第2學期公開授課」，邀

請貴校家政教師參加，敬請協助轉知。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署「普通型高級中等學校家政學

科中心112學年度工作計畫」112年7月21日臺教國署高字第

1120096659號函辦理。

二、各場次皆採「線上」研習進行，各場次相關資訊如下：

(一)場次1

１、日期：113年4月2日（二）

２、授課教師：花蓮女中蘇明依老師

３、說課時間：12:50-13:20

４、授課時間：第5-6節（時間13:25-15:10）

５、課程主題：迷你裙設計

(二)場次2

１、日期：113年4月12日(五)

２、授課教師：善化高中宋美貴老師

３、說課時間：13:30-14:00

４、授課時間：第6-7節（時間14:05-16:00）

５、課程主題：創意日式便當

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺南女子高級中學 函

地址：臺南市中西區大埔街97號
承辦人：王圓嵐
電話：06-2131928#137
電子信箱：home2@tngs.tn.edu.tw

高雄市立鼓山高級中學 1130229

1 1 3 7 0 1 8 1 0 0 0

三、報名方式及活動頁面如網址： (https://bit.ly/3OYGOSB)，

報名成功者承辦單位將寄發電子郵件通知，故請務必留下正

確（常用）之郵件信箱。

四、課程結束後請協助填寫公開授課紀錄表，完成填寫者可獲優

先參與其他場次之資格。

正本：全國高級中等學校
副本：

第2頁 共2頁

高雄市立鼓山高級中學 1130229